
Artikeldatenblatt

Schwarzwolf outdoor® YARRA Reiseset bestehend aus Spielkarten 
und Würfeln

Schwarzwolf outdoor Reiseset, bestehend aus Spielkarten und Würfeln in einer Blechdose. Sie 
werden dieses Set sicherlich zu schätzen wissen, zum Beispiel während Ihres Campingausflugs, 
wenn Sie und Ihre Freunde den Abend bei einem lustigen Spiel oder  einfach zu Hause mit Ihrer Familie 
genießen können. Das Set enthält 54 Spielkarten mit wasserabweisender Oberflächenbehandlung, 
6 Würfel, 15 Notizzettel und einen Stift. Verpackt in einer Schwarzwolf outdoor Geschenkbox. 
Empfohlene Veredelungstechnik: Laser L1, UV-Druck UV2 Maximale Veredelungsgröße: 100 x 80 
mm Abmessungen: Blechdose 8,5 x 11 x 2 cm, Karten 6,2 x 8,7 cm

-

Artikelnummer:

Hauptfarbe:

Varianten / Größe:

Varianten / Farbe:

EAN:

Werbeanbringung:

sonstige Varianten:

Marke:

F7003100AJ3

silber

-

-

8595611011405

Lasergravur, UV-Druck

-

Schwarzwolf outdoor®

Alle Variantenartikelnummern

2000

Mengenstaffel

1

250

500

1000

Preis / Stck.*

4,41 €

4,20 €

4,08 €

3,96 €

3,85 €

* Industriepreise für Gewerbetreibende. Alle Preise netto zzgl. gesetzl. Mehrwertsteuer. Lieferung ab Werk.


